

Ny ansøgning til Idræts- og fritidspuljen

Foreningens/organisationens navn:

Den Interne Skole Magleby Skolecenter

Foreningens/organisationens CVR-nummer:

25557948

Foreningens/organisationens adresse:

Søhusevej, 79

Ansøger/kontaktpersons navn:

Thomas Leer

Ansøger/kontaktpersons adresse:

Søhusevej, 79

Ansøger/kontaktpersons tlf. nr.:

28601028

Mail:

thomas@magleby.dk

Ansøger/kontaktpersons funktion/stilling i projektet:

projektkoordinator

Medlemmer fra 0-24 år:

75

Medlemmer 25+:

80

Projekttitle:

Multibane i Magleby

Kort præsentation af projektet:

Magleby Skolecenter ønsker at etablere en multibane, som kan anvendes af alle interesserede borgere i lokalområdet.

Multibanen etableres i samarbejde med Stignæs/Magleby Lokalråd og Oliemøllen i Skælskør og placeres i skolegården på Magleby Skolecenter.

Elever på Magleby Skolecenter kan bruge banen i skoletiden. Magleby Skolecenter står for en medfinansiering på 30 % af anlægsudgifterne.

De unge fra Oliemøllen kan benytte banen i deres åbningstid. Oliemøllen har tilkendegivet, at de ønsker dette.

Der arrangeres events og turneringer, som har til formål at udbrede kendskabet til banen.

Det er hensigten, at alle interesserede skal kende til og bruge banen.

Der opsættes et skab med bolde, hockeystave, volleynet, m.v. i sammenhæng med banen.

Der sættes en lås med kode på. Koden kendes af de faste brugere. Øvrige brugere kan få koden udleveret hos en kontaktperson eller selv medbringe bolde.

Hvad søges der til/hvad er formålet:

Multibane med gummibelægning og parkour

Vi har kigget på løsninger hos forskellige producenter og fundet to passende muligheder i samme prisklasse.

Der er tale om en multibane med gummibelægning og bander. Den er i størrelsen 10 x 20 meter, og der kan spilles håndbold, fodbold, basket, hockey og volley. Der etableres parkouranlæg ved siden af.

Budget er vedlagt. Udgifterne udgør kr. 590.000. Derudover forventes det, at udgifterne til boldskab, bolde, net, hockeystave, m.v. udgør kr. 50.000. Magleby Skolecenter finansierer 30 %.

Redegør for, hvorvidt og hvordan projektet er nyskabende?:

En multibane er en attraktiv facilitet, der samler de unge i lokalområdet.

Lokalområdet Skælskør - Stignæs har ikke sådan en bane.

Banen vil styrke de unges sociale liv. De unge er glade for at dyrke idræt og kan godt lide at organisere sig selv. Derfor er gadeidræt blevet populært.

Hvem er projektets målgruppe, og hvordan aktiveres denne?:

Det er primært unge i lokalområdet, der vil bruge banen, men den er åben for alle. Der er også voksne, der gerne vil spille fodbold på en god bane.

Træningsanlægget, der ligger i sammenhæng med banen, kan benyttes af alle. Man kan lægge sin løbetur forbi træningsanlægget og strække ud eller lave øvelser.

Magleby Skolecenter, Stignæs-Magleby Lokalråd og Ungdomsklubben Oliemøllen indgår et samarbejde om at arrangere turneringer. Vi har daglig berøring med mange unge i lokalområdet og kan hurtigt sprede budskabet om en turnering.

På den måde sikres det, at de unge kommer til at kende til banen.

Der oprettes en facebook- gruppe for banens brugere, hvor man let kan aftale at mødes og spille.

Hvad er projektets formål, indhold og omfang:

Formålet er at styrke det sociale liv i lokalområdet - primært blandt de unge.

Formålet er at give de unge attraktive faciliteter, så de har lyst til at mødes og dyrke idræt sammen.

Det øger folkesundheden at styrke idrætten.

Gadeidræt er blevet populært blandt de unge, fordi det er en uformel organisationsform.

Eventuelle partnere i projektet:

Magleby Skolecenter, Stignæs-Magleby Lokalråd, Ungdomsklubben Oliemøllen

Hvordan er projektet i tråd med relevant forskning og viden:

gadeidræt er populært blandt unge.

Hvordan understøtter projektet Slagelse Kommunes idrætspolitik og evt. andre relevante politikker i kommunen:

Projektet vil få flere unge til at dyrke idræt og være aktive og bevæge sig.

Indgår foreningen/organisationen i andre kommunale samarbejder:

ja, som skole

Ansøgt beløb i alt:

100.000 fra Idræts og Fritidspuljen

Har I søgt om/fået tilskud til projektet fra andre kommunale puljer:

nej, men fra LAG

Bidrager I selv økonomisk til finansieringen af projektet og hvis ja, med hvor meget:

ja, 30%

Har I søgt om/modtaget tilskud fra fonde, sponsorer eller lignende til projektet:

ja

Omfatter projektet/initiativet udgifter eller indtægter i form af entré eller deltagerbetaling:

nej

Har projektet eller foreningen tidligere modtaget tilskud fra Slagelse Kommune og hvis ja, i hvilken forbindelse:

nej